et in eius summitate crucem coloris glauci in campo  
celestino deferens. .... de quibus armis etiam Thrasius  
ex patre et avo est ideu Nic. et Surothoslaus  
de Machano filius olim nob. Misliborii de Ogoreline  
~~avunculus~~ <sup>my</sup> avunculus dicti Nicolai germanus de armis  
dictis Dolegi, pro insignis babatum, .....  
testificati sunt eundem Nic., ... esse ... legitimum  
filium, nobilem ex utraque parente ---, ---.

matka była Horgianka

[3]  
Thyfici maior

Plon/1537

Gotardus Georgius

$\frac{1}{2}$  m predii

Martinus Bartholomeus

1 m predii

Petrus Konykorycz

1 m predii

Mathias Toraske

1 m predii

Joseph Alszyslai

9  $\frac{1}{5}$  predii

Joannes Audre

$\frac{1}{2}$  m predii

Joseph Mathie

$\frac{1}{2}$  m predii

Pob. 41, 123v

%

Joannes Mask?

$\frac{1}{2}$  m predii

[5]  
Thyfici minor

Plon/1531

Margareta Petri Stori-	
slaus Crarnycz Barbara	3 m predii
vidua Nicolae Casper cum	
Stouiseas filio suo	1 m predii
Nicolous Dueska	1 m predii
Morimus Dueska	1/2 m predii

Pob 41, 1235-124